


 
 

Kjære søstre i Rebekkaloge nr. 40 Providentia.  
 
I anledning logens 50 års jubileum sender jeg Den Norske Storloges hilsen og gratulasjon.  Vi takker for et  
godt samarbeid gjennom 50 år. 

 
Odd Fellow Ordenen i Norge har gjennom disse 50 år hatt en god utvikling.  Loge nr. 40 Providentia har 
gjennom disse årene vært en livskraftig loge som har bidratt med en god utvikling av søstrene. Jeg vil gi 
uttrykk for Ordenens takk til alle de som gjennom mange år har nedlagt et stort arbeid for logen og Ordenen. 

 
Vårt mål er at logen skal gi hver søster kunnskap, verdier og holdninger, slik at de gjennom sin livsførsel 
kan bidra til et bedre samfunn. Mitt håp er at Rebekkaloge Providentias embedmenn og søstre også i årene 
som kommer vil ha dette mål som grunnlag når de skal føre logens arbeid og tradisjoner videre. Skal logen 
nå dette mål er en avhengig av kvalitet i arbeidet. Kvalitet i fremførelse av ritualer og spill. Det seremonielle 
arbeidet må være preget av opplevd kvalitet og høytidelighet. Det betyr at vi må perfeksjonere fremførelsen 
av ritualene. Kvalitet betyr også at vi holder på antrekk, opptreden og etiketten. Stil og verdighet bør være 
logens omdømme. Det er ikke bare i logesalen vi må ha kvalitet som mål;  venneaften, hjemmebesøket, 
ettermøtet og ikke minst samværet søstrene imellom må være preget av kvalitet. Vi lykkes den dagen en 
søster, nyinnvidd eller veteran, tenker etter en logeaften; Dette var et godt møte. I kveld opplevde jeg noe 
positivt. Logen er en givende del av mitt liv. 

 
På Den Norske Storloges vegne takker jeg søstrene for godt utført arbeid og derved en livskraftig jubilant.  
En spesiell takk til embedsmennene  gjennom disse år. 
Det er mitt håp at Rebekkaloge nr. 40 Providentia også i fremtiden vil bidra til fortsatt utvikling for søstrene 
i logen og derved for Odd Fellow Ordenen i Norge. 

 
Med broderlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

 
Morten Buan 
Stor Sire 

Jubileumshilsen fra Distrikts Stor Sire. 
 

Det er en stor glede for meg å få sende min hilsen og gratulere embetsmenn og søstre i 
       Loge nr.40 Providentia i anledning logens 50 års jubileum den 2.november 2018. 
 

Den utvikling Logen har hatt gjennom disse år står det stor respekt av, det er nedlagt mye
       arbeide internt ved opptak, gradstildelinger og styrkelse av logens indre liv. Dette har 
       medvirket til at søstrene har trivdes og tatt på seg fadderskap til nye søstre. 

Pr. 01.04.d.å. hadde logen 129 medlemmer og var dermed største Rebekkalogen i vårt        
distrikt nr.13 Salten.   

 
Logen har gjennom disse 50 år påtatt seg å være moderloge til 4 nye Loger i vårt distrikt, 
Loge nr. 60 Fjellbrud, Loge nr.72 Konkylie, Loge nr.109 Sildre, Loge nr. 125 Louise og 
har dermed vært med på å utvikle hele vårt distrikt gjennom disse 50 år. 

 
Lykke til kjære søstre i Loge nr.40 Providentia med 50 års dagen og måtte kommende år 
bli i vekst og fremgang for Logen og dermed for Ordenen. 
 

 
Med søsterlig hilsen i 

Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 
 

      Synnøve Oppegård 
                   Distrikt Stor Sire 
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      Synnøve Oppegård 
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JUBILEUMSHILSEN 

 
 

Det er en stor glede for meg som overmester i Loge nr 40 Providentia å ønske logen med alle dens  
medlemmer til lykke med jubileet.  
 
Det er med stor ærbødighet jeg tenker på de som tok initiativ til å starte en Rebekkaloge i Bodø. 
Mye arbeid ble nedlagt og stor takk  til vår moderloge Loge nr 23 Laboremus. To av våre søstre 
som var med helt fra starten, fikk i år 50-års Veteranjuvel. Logen har i løpet av disse 50 årene vokst 
og bidratt til oppstart av flere Rebekkaloger i vårt distrikt. 

 
 

Logen er et viktig møtested hvor flere generasjoner møtes. På tvers av aldersgrupper knyttes nye 
og varige vennskap. Jeg er overbevist om at vi fortsatt trenger en verdibasert organisasjon. Men vi 
har noen utfordringer med å synliggjøre logens verdier og hvordan den arbeider for å rekruttere 
flere medlemmer. 

 
Gratulerer med dagen kjære søstre og lykke til med arbeidet til beste for vår Orden. 

 
     

 
Med søsterlig hilsen i 

Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 
                                                 
   
                                                                                    Liv Bjørnstad 

     Overmester i Loge nr 40 Providentia 



Embedskollegiet 2017 - 2019

Foran fra venstre:
Storrep Anne-Helene Kurås, OM Liv Bjørnstad, Fung. Eks OM May-Britt Allstrin

Bak fra venstre:

Sekr. Anne Stein, SKM Hilde Lillevik Teigen, CM Elselill Henriksen, UM Kirsti Skjold Evjen



Loge nr. 40 Providentias 
Chartermedlemmer 

Sittende foran: Nancy Irene Jenssen og Lina Børseth 

Stående bak:     Harda Hartviksen, Aase Frantzen og  

  Gunvor Marthinussen     



Loge nr. 40 Providentias 
Chartermedlemmer 

Sittende foran: Nancy Irene Jenssen og Lina Børseth 

Stående bak:     Harda Hartviksen, Aase Frantzen og  

  Gunvor Marthinussen     



Anna Michalsen – 1993-1995
Ledet 25-årsjubileum
Utbygging av Odd Fellow-huset

Randi Jenvin – 1995-1997
Vennskapsavtale med Loge nr. 
12 Morgonstjärnan i Sverige

Lillian Holstad – 1997-1999
Loge nr. 10 Sildre ble instituert i 
september 1999

Inger Lise Jensen – 1999-2001
Nytt årtusen, første møte 12. jan. 2001.
Samarbeid med Loge nr. 81 Morild om 
Eldretreffet

Erna Steffensen – 2001-2003
Planlegging av ny Rebekkaloge på Fauske
Første 40 års VE JU tildelt

Bente Høknes – 2003-2005
Besøk vennskapslogen
Rebekkaforening på Fauske

Dette skjedde de siste 25 år under de 12 OM i Loge nr. 40 Providentia
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Ann Utz – 2005-2007
Innvielse av ordenshus på Fauske
Første OM på den nye siden av 
ordenshuset vårt

Lillian Novik Nilsen – 2007-2009
Moderloge til Loge nr. 25 Louise, Fauske
Fest loge – Rebekkainstitusjonen 100 år

Randi Woie Skarstein – 2009-
2011
Klemmestopp pga svineinfluensa
Loge nr. 23 Laboremus 50 år
Vi skulle få nytt lydanlegg i logen!

Anne-Helene Kurås – 2011-2013
SOS barneby i Malawi viet stor 
oppmerksomhet
Innstallering av nytt lydanlegg!
Betalingsterminal i logehuset

Anny K. Angelsen – 2013-2015
Pilotprosjekt «Alternativ Venneaften»
Nye ritualer

May Britt Allstrin – 2015-2017
Loge nr. 131 Havørna ble dannet
Landssaken: Ny redningsskøyte
Besøk fra vennelogen i Sverige
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1909 – Loge nr. 1 Sct.a. Sunniva 

1960 – Loge nr. 23 Laboremus, Harstad 

1968 – Loge nr. 40 Providentia, Bodø 

1980 – Loge nr. 60 Fjellbrud, Glomfjord 

1984 – Loge nr. 72 Konkylie, Bodø 

1923 – Loge nr. 8 Midnatsol, Narvik 

1999 – Loge nr. 109 Sildre, Bodø 

2016 – Loge nr. 131 Havørna, 

2008 – Loge nr. 125 Louise, Fauske 

Edith  Skålvold     23.11.2016
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Vårt indre liv 
 

I følge arkiverte regnskapsbilag har Loge nr. 40 Providentia over de siste 25 år samlet inn i snitt kr 50.000 hvert år. Dette er 
penger som er kommet inn gjennom åresalg og loddsalg, julemøter med flotte premier fra søstrene, og andre typer 
innsamlinger, utelukkende fra egne arrangement. 

 

Dette betyr at logen gjennom disse årene har fordelt godt over en million kroner til ulike formål!  Vi har bidratt med midler 
til to SOS Barnebyer (Malawi og El Salvador), skole i Nepal, Vikensenteret i Bardu, fadderbarn, Kirkens bymisjon i Bodø, 
Frelsesarmeen, prosjektet Nabohjelp til nord-vest Russland, Krisesenteret i Bodø, Foreningen mot stoffmisbruk, MS-
forskning ved Nordlandssykehuset, og selvfølgelig flere landssaker.  Den siste landssaken er ny redningsskøyte.  

 

Vi er stolte over det vi har fått til og vi fortsetter arbeidet i framtiden. 



             Sommermøter  

De siste 25 årene har Loge nr. 40 Providentias sommermøter vært arrangert på ulike steder: 

Turisthytta, ungdomshuset på Kjelling, Molostua, Folkets Hus, på Fauske, Flymuseet, på Kjerringøy, Diplomat 

Hotell, i Saltstraumen, på Bestemorenga, og selvfølgelig på Odd Fellowhuset.   

De siste årene har arrangementet vært lagt til ordenshuset.  Her har søstrene fått vist fram flotte kreasjoner 

innenfor hattemoten, og kost seg med den faste menyen som er rømmegrøt med tilbehør. 

 

   

   
   

  



 

Mandagstreffet 

I et møte i desember 1999 tok søstrene Helene Rane, Karen Anna Hagen, Sigrid Jensen og Lilly Urskar 
Skotmyr initiativ til et formiddagstreff.  Allerede i januar 2000 ble det første treffet arrangert, og det var 17 
gjester tilstede. Nå er disse treffene blitt en kjærkommen tradisjon og arrangeres èn gang i måneden.  Bildene 
er fra et besøk i Beiarn. 

 

     

      



        

Ettermøter 

På ettermøtene har vi hatt mange ulike tema gjennom 50 år.  Søstre har fortalt om egne liv og arbeid, det har 
vært lest historier og dikt, vi har hatt besøk av egne musikere og musikere fra Kulturskolen i Bodø.  Det har 
vært holdt interessante og fengende foredrag av ulike gjester. Frivillige organisasjoner har fortalt om sitt 
arbeid, vi har hatt besøk av blomsterdekoratører, SOS Barnebyer m.fl. På sosialaften har søstre stilt som 
mannekenger for Kjolesalongen. 

På alle møter har det blitt servert nydelig mat, - det være seg middager, smørbrød eller kaker! 

     

  

 

Eldretreffet 

Loge nr 81 Morild og Loge nr 40 Providentia har i mange år hatt et fellesarrangement for eldre i Bodø. 
Morild har holdt på med dette siden 1978 - altså i 40 år. Etterhvert har Providentia kommet med. 
Brødrene har ansvaret for invitasjon - registrering av påmeldte og transport til og fra Logehuset. 
Søstrene har ansvaret for dekking av bord - smøring av snitter - og rydding og vasking. 5 bløtkaker må 
hver av logene bringe med til treffet.  I tillegg til mat er det underholdning med allsang og trekkspill. 
En fin og hyggelig stund for eldre Bodøværinger i gruppen 75 til 90+. 

    



Julemøter 

 

Loge nr. 40 Providentia har stort lotteri med hjemmelaget håndarbeid på julemøtet i desember hvert år.  Her loddes alt 
fra hjemmestikkede plagg til nissefamiler ut.  Et svært populært møte, med spennende trekning! 

På dette møtet serveres det tradisjonell julemat med «nokko attåt».   

 

 

  

  

 

Logehuset i Bodø 

Huset er antatt bygd sist på 1880-tallet og har vært i ulike eierskap. Odd Fellow startet 
forhandlinger om kjøp av huset i 1975 med daværende eier, Arvid Fische.  Den offisielle 
innvielsen av huset skjedde 23. oktober 1976.  Siden har det vært utbygging og resultatet ble en 
ny sal i tillegg til den ene vi hadde.  Det er lagt ned utallige dugnadstimer i restaurering og 
reparasjoner, men resultatet er at vi sitter med et temmelig staselig bygg som vi er svært stolte 
av! 

 

Odd Fellow-huset blir brukt i flere sammenhenger.  Det leies ut til bryllup, barnedåper, 
konfirmasjoner, begravelser og andre private selskap. 

17. mai åpnes Odd Fellow-huset for Bodøs befolkning.  Da serveres det hjemmebakt kaker, 
iskrem, kaffe og mineralvann. 

Dette er et svært populært tiltak, og det er ikke noe problem å få omsetning på hjemmebaksten! 
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Vi systrar i Rebeckalogen 12 Morgonstjärnan vill gratulera   vår 

vänloge nr 40 Providentia IOOF till det gedigna arbete ni 

utförtunder de 50 åren i medmänsklighetens tjänst. 

Tack för vår fina vänskap under många år! 

                    I Vänskap Kärlek Sanning

 

Birgitta Johansson       Britt-Marie Wellmark

Övermästare                        Undermästare

Margaretha Mattsson

Protokollsekreterare



Følgende har sittet i Festkomiteèn for Loge nr. 40 Providentias 50-årsjubileum: 

 

Eks OM Lillian Novik Nilsen Storrepr. Anne-Helene Kurås 
Eks UM Kirsti Skjold Evjen UM h. ass Rannveig T. Lassche 

Fung. Eks OM May-Britt Allstrin UM v. ass Merethe Størkersen 
Eks OM Ann Utz Eks OM Anny Karin Angelsen 
Sekretær Anne Stein Insp. Inger-Lise Henningsen 

CM h. ass Inger-Lise Øwre Str. Siw-Anita Pettersen 
Insp. ass Ida Nova Web ansv. Lisbet Gavin 
Eks OM Randi Woie Skarstein   
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